
UCHWAŁA NR III/28/18 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Brusy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 239 w związku żart. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
z późn. zm.jRada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: W uchwale nr XXIV/229/18 Rady Miejskiej 
w Brusach z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 z późniejszymi zmianami 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zgodnie z załącznikiem nr 1.-1A. do uchwały,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 119.871.379,78 zł, w tym:

- wydatki bieżące 77.560.444,78 zł

- wydatki majątkowe 42.310.935 zł.

§ 2. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku 
nr 2. do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brusach.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: 8A3565A2-6243-40B6-9696-B95347601D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 111/28/18 z dnia 21.12.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Nazwa Plan

Złego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych.

z tego:

dotacja na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 901 290.00 1 901 290,00 926 665.00 617 608,00 309 057.00 0,00 974 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200.00 5 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 906 490.00 1 906 490,00 926 665,00 617 608,00 309 057,00 0,00 979 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 339 815.00 339 815,00 0.00 0,00 0,00 0,00 339 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 5 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 345 015,00 345 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 5 544 183,00 3 280 212.00 3 279 412.00 149 209,00 3 130 203.00 0,00 800.00 0,00 0,00 0,00 2 263 971,00 2 263 971,00 1 471 953.00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200.00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 538 983,00 3 275 012,00 3 274 212,00 149 209.00 3 125 003,00 0,00 800,00 0.00 0,00 0,00 2 263 971,00 2 263 971,00 1 471 953,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 449 240,00 449 240,00 448 440,00 44 909,00 403 531,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200.00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 040,00 444 040,00 443 240.00 44 909,00 398 331,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 871 379.78 77 560 444.78 48 339 386,78 23 908 774,76 24 430 612.02 2 348 745.00 25 903 993,00 477 475.00 113 024,00 377 821,00 42 310 935,00 42 310 935,00 10 947 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200.00 •5 200,00 -5 200.00 0.00 ■6 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 5 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 871 379.78 77 560 444,78 48 334 186,78 23 908 774.76 24 425 412,02 2 348 745.00 25 909 193,00 477 475,00 113 024,00 377 821,00 42 310 935,00 42 310 935,00 10 947 725.00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8A3565A2-6243-40B6-9696-B95347601D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 a do Uchwały nr 111/28/18 z dnia 21.12.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały 
XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 901 290,00 5 200,00 1 906 490.00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 339 315.00 5 200 00 345 015,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 339 815,00 5 200,00 345 015,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 544 183,00 - 5 200,00 5 538 983,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 449 240,00 - 5 200,00 444 040,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 403 531,00 - 5 200,00 398 331,00

Razem: 119 871 379,78 0,00 119 871 379,78

BeSTia
Strona 1

Id: 8A3565A2-6243-40B6-9696-B95347601D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały nr III/28/2018 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 21.12.2018 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach na 2018 r.

W załączniku nr 10 do uchwały nr XXIV/229/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26.01.2018 r. z późniejszymi 
zmianami wprowadza się zmiany

L.p. Zakład budżetowy
Stan środków 
obrotowych 

na pocz. roku

Przychody 
ogółem w tym : dotacje Koszty

w tym: 
wplata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Brusach 299 577 5 229 542 0 5 205 375 0 323 744

OGÓŁEM 299 577 5 229 542 0 5 205 375 0 323 744

Id: 8A3565A2-6243-40B6-9696-B95347601D5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Brusy na 2018 r. - uchwała nr 111/28/18 z dnia 03.08.2018 r.
l .W dziale 852, rozdział 85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych- zwiększono plan wydatków o 
5.200 zł na wypłatę zasiłków dla poszkodowanych w wyniku nawałnicy.
2 . W dziale 900, rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi - zmniejszono plan wydatków o 5.200 zł na 
usuwanie skutków zimy.
3 .Zwiększono plan przychodów i kosztów o 26.726 zł w planie finansowym Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Brusach.

Przewodniczący Rady

Id: 8A3565A2-6243-40B6-9696-B95347601D5A. Podpisany Strona 1


